
順位 チーム名 A1 A2 A3 勝点 得点 失点 差

Bブロック
順位 チーム名 B1 B2 B3 B4 勝点 得点 失点 差

Cブロック
順位 チーム名 C1 C2 C3 C4 勝点 得点 失点 差

Dブロック
順位 チーム名 D1 D2 D3 勝点 得点 失点 差

10-1-10：ランニングタイム/タイムアウトはありません。

累積２ファール：３ファールから第２PKです。

不戦敗：「0-3」で勝ち点は-1です。

Aブロック

1

B2

B3

B4

1

*

予選リーグ：上位２チームが決勝トーナメント進出/勝点・得失点・総得点・当該チームの成績・抽選で順位を決める。

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*富士見台FCホワイトB1

*

*

第１４回川崎市フットサル大会「少年・少女の部」7月大会予選ブロック表

旭倶楽部ジュニアーズ

大谷戸SCレッド

FC中原ホワイト

新城FCホワイト

KJF

川崎ウィングスFCレッド

FC中原ブルー

1

1

多摩区FC U-12

NPO FCパーシモン

1 C4 多摩区FC U-11

1

1

1

A1

A2

A3

1

C1

1 C2

1 C3

富士見台FCレッド

新城SCイエロー

川崎ウィングスFCホワイト

1 D1

1 D2

1 D3


	予選ブロック

